
Vážení rodiče, milé děti, zde je malé ohlédnutí za koncem školního roku a prázdninami.
V MŠ se 16. 6 uskutečnilo Loučení s předškoláky, kde malé děti vystoupily jako závodní
auta a silničáři na píseň Auta Míši Růžičkové, starší děti v krásných maskách představily
hudební příběh Kampak medvěd dal svůj med a předškoláci zahráli muzikál Z. Svěráka a
J. Uhlíře Červená karkulka.
Všem se to moc povedlo a sklidili zasloužený potlesk. Po pasování na školáky se s dětmi
rozloučili všichni zaměstnanci MŠ i starostka obce. Velmi milé bylo poděkování a loučení
rodičů předškoláků s učitelkami a celým týmem MŠ. Moc si toho vážíme a zavazuje nás to
všechny k další skvělé práci.

Po loučení 21. 6. měly děti za odměnu ještě pohádku divadla K. Kouly, na kterou jsme
pozvaly i děti z MŠ Třebušín. Tentokrát bylo divadlo venku a mělo to velký úspěch jak u
herců, tak u dětí. Někdy to zopakujeme.
30. 6. byl důležitý den pro všechny školáky a nám se přišli ukázat někteří prvňáčci i jejich
starší sourozenci s krásným vysvědčením. Děláte nám i rodičům velkou radost a jsme na
vás pyšní. Děkujeme, že jste na nás nezapomněli.

Prázdniny si děti užívaly s rodiči a posílali z výletů a dovolených pohlednice. Udělaly nám
velikou radost. Všechny pohledy jsme postupně zveřejnily na fb MŠ, aby potěšily
kamarády.

A je tu nový školní rok. Naši bývalí předškoláci nám udělali velikou radost, když poslali foto
z 1. školního dne a někteří se přišli ukázat s aktovkou. To jsme vždy dojaté.

V září jsme se přivítali s nováčky a v každé třídě jsme si spolu prohlédli pohlednice od
dětí. Ty vyprávěly spoustu dalších zážitků.

V letošním roce nás čeká opět mnoho pěkných akcí. První bude účast několika
předškoláků na vítání občánků 24. 9. (děkujeme rodičům za ochotu) a potom hned 26. 9.
výlet pro dvě třídy větších dětí do Zoo v Ústí nad Labem.
V říjnu divadlo Na Klice pro všechny děti v MŠ, dál tradiční podzimní aktivity s rodiči,
knihovna, program Co se děje v lese, dýňování atd. O tom zase příště.
Během celého roku budeme spolupracovat s SŠPgHS a budeme cvičnou školou pro
žákyně 3. ročníku oboru Předškolní a mimoškolní pedagogika. Pedagogická praxe bude
probíhat každý čtvrtek. Je to vždy pro naše učitelky náročnější, ale jsme rády, že můžeme
být nápomocny v profesní přípravě budoucích učitelů a vychovat si novou generaci
kolegyň.

Zároveň v MŠ proběhne personální změna a budeme hledat nové kolegyně do učitelského
týmu. Zájemci již nyní mohou zasílat životopisy na e-mail reditelka@mszitenice.cz. Později
bude upřesněn termín výběrového řízení.

Mějte krásné prosluněné dny.
Kolektiv MŠ Žitenice.

mailto:reditelka@mszitenice.cz

